¹ איילת סלע וסיגל רסלב-זכאי "בית המשפט 2.0: הצעה למיסוד הליכים שיפוטיים מקוונים בישראל, מחקרי משפט לג', 1000 ; ראה Paul D. Carrington (1996), ADR and Future Adjudication: A primer on Dispute Resolution. 15 Rev Litig 485-489, 485.

² שם.

³ ראה אברהם טננבוים ואופיר ליבר "יישוב סכסוכים מקוון- ההווה והעתיד" **שערי משפט** ג(1) 75 (תשס"ב-2002), בעמ' 77.

⁴ שם; ראה גם אי סלע וסי רסלב-זכאי, לעיל ה"ש 1, בעמ' 7.

⁵ שם

⁶ William L.F. Felstiner et. al. (1981). Blaming, Naming Claiming, The Emerges and Transformation of Disputes; 15 LAW & SOC'Y REV. 631, 633-637.